丰 顺 县 人 民 政 府 办 公 室

丰府办函〔2020〕71 号

关于调整丰顺县电子商务进农村综合示范
工作领导小组的通知

各镇人民政府、埔寨农场，县有关单位：

鉴于人事变动和工作需要，县政府决定调整丰顺县电子商

务进农村综合示范工作领导小组部分成员。现将调整后的成员

名单通知如下。
组  长：廖茂忠（县委副 书记、县长）
副组长：罗裕权（县政府副县长）
        谭  杭（县政府副县长）
成  员：马扬闲（原梅州丰顺新区管委会副主任、县文化

广电旅游体育局局长）

罗剑峰（县政府办副主任、金融工作局局长）

张加钦（县委宣传部常务副部长、县互联网办主任）

王凌凌（团县委书记）

罗丽娜（县妇联主席）

张良生（县发展改革局局长）
李志奎（县教育局局长）
王象山（县科工商务局局长）
黎委托（县财政局局长）
朱耀辉（县委组织部副部长、县人力资源和社会

保障局局长）
徐奕禄（县自然资源局局长）
罗灿雄（县交通运输局局长）
杨永亮（县农业农村局局长）
罗旭丰（县退役军人事务局局长）
徐显涛（县市场监管局局长）
蔡  君（县统计局局长）
罗  铭（县政务服务数据管理局局长）
张亮宏（县供销社主任）

罗  灏（县残联理事长）

陈喜望（县税务局局长）

李义宏（人民银行丰顺支行行长）

蔡淑君（邮政集团丰顺县分公司总经理）

许  穗（中国电信丰顺县分公司总经理）

        张健东（中国移动丰顺县分公司总经理）

藏  鸿（中国联通丰顺县分公司总经理）

各镇（场）镇（场）长

领导小组下设办公室，办公地点设在县科工商务局，具体

负责电子商务进农村日常工作，由王象山同志兼任办公室主任，

刘文勇同志任副主任。各成员单位要明确责任，落实措施，做

好电子商务进农村工作，切实解决工作过程中存在的问题。

丰顺县人民政府办公室
                          2020 年 5 月 18 日